

Nomor : KSEI-20500/JKU/1019 1 Oktober 2019

Lampiran : -Klasifikasi Surat: Umum

Yth.Direksi Pemegang Rekening

PT Kustodian Sentral Efek Indonesia (KSEI)

Perihal: Jadwal Pelaksanaan Dividen Interim IV PT JASA ANGKASA SEMESTA Tbk (JASS)

Dengan hormat,

Berdasarkan informasi yang kami terima dari Emiten dibawah ini, Emiten : JASA ANGKASA SEMESTA Tbk, PT

Kode dan Nama Saham: JASS - JASA ANGKASA SEMESTA Tbk, PT

Kode ISIN Saham : ID1000115504

bersama ini kami sampaikan bahwa Emiten di atas bermaksud untuk melakukan pembagian Dividen Interim IV tahun buku 2019 dengan ketentuan sebagai berikut :

Rasio Dividen adalah setiap 1 (satu) saham akan memperoleh Rp 119,- (seratus sembilan belas Rupiah).

Adapun jadwal pembagian Dividen Interim IV adalah sebagai berikut :

No.	Kegiatan	Tanggal
1.	Tanggal Penentuan Pemegang Saham yang berhak mendapat Dividen	8 Oktober 2019
	Interim di dalam rekening Efek (Recording Date)	
2.	Tanggal Pembayaran Dividen Interim	15 Oktober 2019

Pemegang Rekening yang memiliki nasabah asing, dalam kegiatan Tindakan Korporasi ini dihimbau untuk menyerahkan DGT & Lampiran pada tanggal sebagai berikut :

Tanggal Penyerahan Bukti Rekam SKD/DGT	11 Oktober 2019
--	-----------------

^{*} khusus investor USA wajib menyerahkan form 616

Petunjuk penggunaan fasilitas Corporate Action melalui C-BEST dapat dilihat pada home page KSEI http://www.ksei.co.id (pada menu download file)

Demikian kami informasikan untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Hormat kami.

Hartati Handayani Fitri

Kadiv. Jasa Kustodian

Kanit. Pengelolaan Efek

Divisi Jasa Kustodian

Tembusan Yth:

- 1. Direksi PT Bursa Efek Indonesia.
- 2. Direksi PT Kliring Penjaminan Efek Indonesia.
- 3. Direksi PT Jasa Angkasa Semesta Tbk
- 4. Direksi PT Datindo Entrycom

IPW//div Interim IV JASS
Halaman 1/1